
Tabulka č. C 10 ROK 2008
Počty zaměstnanců a jejich průměrné hrubé měsíční mzdy v hlavních třídách KZAM podle velikosti jednotky

1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000 9000
vedoucí a vědečtí, technici, nižší provozní dělníci v kvalifikov. obsluha pomocní,
řídící odborní zdravotníci, administra- ve službách zemědělství, dělníci, strojů a nekvali-

duševní pedagogové tivní a obchodě lesnictví výrobci zařízení fikovaní

C E L K E M p 107 599 285 880 413 067 122 083 134 127 7 877 243 390 284 634 113 154
m 59 767 36 796 29 204 20 973 16 854 17 330 23 105 22 011 15 017

do 10 zaměstnanců p 1 298 2 385 1 591 326 776 14 127 85 2 545
m 28 389 21 411 21 798 19 535 12 748 15 684 16 318 16 765 11 764

10  až 49 zaměstnanců p 8 355 45 329 17 088 3 443 10 983 557 4 107 3 372 15 737
m 38 247 24 676 23 266 19 626 13 715 17 874 19 407 19 236 12 250

50 až 249 zaměstnanců p 15 395 74 225 58 219 14 901 22 111 3 317 23 501 22 312 23 031
m 56 864 29 326 26 003 21 019 16 387 17 806 20 784 20 471 12 915

250 až 999 zaměstnanců p 33 102 54 920 124 812 35 352 37 344 1 937 101 111 132 313 36 447
m 64 349 40 939 29 604 21 511 16 389 15 944 22 124 20 569 15 428

1000 až 4999 zaměstnanců p 26 750 68 649 126 932 28 086 40 929 2 020 79 791 87 842 27 679
m 65 909 42 178 29 926 23 302 16 810 17 728 23 358 22 361 16 024

5000 a více zaměstnanců p 22 699 40 372 84 425 39 974 21 984 31 34 753 38 711 7 715
m 53 202 39 284 30 299 19 005 19 171 21 684 27 378 27 186 17 192

p - počty zaměstnanců; m - mzdy

Počty zaměstnanců a jejich průměrné mzdy v Kč u hlavních tříd KZAM

VELIKOST JEDNOTKY
(počet zaměstnanců)


